14.04.2016 Приказ Федерального агентства железнодорожного транспорта от...

http://vojdt.garant­sc4.ru/SESSION/PILOT/doc/doc_print.html?print_type=1&pid=71340776&blockId=0&garantCommentsOn=1&versionCommentsOn=1 1/1

Приказ Федерального агентства железнодорожного транспорта от 25
января 2016 г. N 25

 "О наделении федерального государственного предприятия
"Ведомственная охрана железнодорожного транспорта Российской

Федерации" полномочиями по аттестации сил обеспечения транспортной
безопасности на железнодорожном транспорте и метрополитене"

В соответствии с пунктом 5.1 статьи 1 Федерального закона от 09.02.2007

N  16­ФЗ  "О  транспортной  безопасности"  (Собрание  законодательства
Российской Федерации, 2007, N 7, ст. 837, 2008, N 30 (ч. 2), ст. 3616; 2009, N 29,
ст. 3634; 2010, N 27, ст. 3415; 2011, N 7, ст. 901, N 30 (ч. 1), ст. 4569, ст. 4590;
2013, N 30 (ч. 1), ст. 4041, ст. 4058; 2014, N 6, ст. 566; 2015, N 27, ст. 3959, N 29
(ч.  1),  ст.  4356),  пунктом  9.9  Положения  о  Федеральном  агентстве
железнодорожного  транспорта,  утвержденного постановлением Правительства
Российской  Федерации  от  30.07.2004  N  397  (Собрание  законодательства
Российской Федерации, 2004, N 32, ст. 3344; 2008, N 42, ст. 4825, N 46, ст. 5337;
2009, N 6, ст. 738, N 18 (ч. 2), ст. 2249, N 33, ст. 4081, N 36, ст. 4361; 2010, N 26,
ст. 3350; 2011, N 14, ст. 1935, N 16, ст. 2289, N 22, ст. 3187, N 43, ст. 6079; 2013,
N 16, ст. 1967, N 30 (ч. 2), ст. 4114, N 45, ст. 5822; 2014, N 30 (ч. 2), ст. 4311; N 37,
ст. 4959; 2015, N 2, ст. 491, N 39, ст. 5418) приказываю:

1. Наделить федеральное государственное предприятие "Ведомственная
охрана  железнодорожного  транспорта  Российской  Федерации"  полномочиями
по  аттестации  сил  обеспечения  транспортной  безопасности  на
железнодорожном транспорте и метрополитене.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. руководителя В.Ю. Чепец

Зарегистрировано в Минюсте РФ 24 февраля 2016 г.
Регистрационный N 41205